

## IJ Holding Vejle ApS

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 10 14 98 51

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Ingvar Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IJ Holding Vejle ApS Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 10 14 98 51 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ingvar Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Take Off Capital A/S, Vejle Øst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -284 t.kr. mod -1.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.876 t.kr. mod 8.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-283.950</b>	<b>-1.227.745</b>
Indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.758.572	8.666.608
Andre finansielle indtægter	666.618	1.297.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406.944	-66.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.882.848</b>	<b>8.670.789</b>
1 Skat af årets resultat	6.974	-29.005
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.875.874</b>	<b>8.641.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.758.572	6.578.916
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.662.868
Disponeret fra overført resultat	-1.417.302	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.875.874</b>	<b>8.641.784</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.995.344	9.753.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.995.344</u>	<u>9.753.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.995.344</u></b>	<b><u>9.753.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.594.204	6.777.764
Tilgodehavende selskabsskat	27.833	31.870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.573	0
Andre tilgodehavender	2.128.143	11.117.954
Tilgodehavender i alt	<u>9.772.753</u>	<u>17.927.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.324.944	8.928.415
Værdipapirer i alt	<u>17.324.944</u>	<u>8.928.415</u>
Likvide beholdninger	<u>1.564.213</u>	<u>1.282.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.661.910</u></b>	<b><u>28.138.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.657.254</u></b>	<b><u>37.892.542</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.820.344	6.578.916
Overført resultat	29.336.533	30.753.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.581.877</b>	<b>37.857.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.915.148	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.749	24.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.983	0
Anden gæld	125.497	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.377	34.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.075.377</b>	<b>34.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.657.254</b>	<b>37.892.542</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.578.916	30.753.835	400.000	37.857.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-2.758.572	-1.417.302	300.000	-3.875.874
	<b>125.000</b>	<b>3.820.344</b>	<b>29.336.533</b>	<b>300.000</b>	<b>33.581.877</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-9.590	3.542	
Regulering af tidligere års skat	2.616	25.463	
	<u><b>-6.974</b></u>	<u><b>29.005</b></u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	3.175.000	3.175.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>3.175.000</b></u>	<u><b>3.175.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	6.578.916	-2.087.692	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.758.572	8.666.608	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>3.820.344</b></u>	<u><b>6.578.916</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>6.995.344</b></u>	<u><b>9.753.916</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Take Off Capital A/S, Vejle Øst	100 %	6.995.344	-2.758.572
		<u><b>6.995.344</b></u>	<u><b>-2.758.572</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
		<u>5.074.486</u>	<u>12.250.443</u>
Dagsværdi 31. december 2022			
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-826.644</u>	<u>-454.797</u>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Der er et ikke optaget skatteaktiv på 214 t.kr.			

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
